ООО «Солар»

Украина, г. Полтава

ул. П. Дорошенка, 57

тел. (050) 305-77-11

ТОВ «Солар»

Україна, м. Полтава

вул. П Дорошенка, 57

тел. (050) 305-77-11

Исх. № 3 от “02” января 2020 г.

Директору

“ECOCHIMIE” S.R.L.

Юрку Н.Г.

ДОВЕРЕННОСТЬ

Официальному представителю

 ООО «Солар», в лице директора Дяченко Елены Ивановны,

действующего на основании Устава, являющееся производителем изделий

медицинского назначения, удовлетворяющих требованиям конкурсной

документации, уведомляет о том, что

“ECOCHIMIE” S.R.L., Республика Молдова, MD-2060, г. Кишинев, бул. Куза

Водэ, 5/1 оф. 403

является официальным представителем ООО «Солар» на территории

Республики Молдова, имеет право представлять конкурсные предложения,

вести переговоры и заключать контракты по итогам конкурсов на продукцию,

выпускаемую нашим предприятием.

ООО «Солар» гарантирует качество продукции, производимой нашим

предприятием, в соответствии с действующими стандартами (ГОСТ 7826-93).

 Поставляемая продукция будет сопровождаться необходимой

документацией на русском языке.

 Доверенность дана без права передоверия другим организациям.

 Доверенность выдана сроком до «31» декабря 2020 г.

С уважением,

Директор ООО «Солар»       Дяченко Е. И.

		2020-01-21T17:57:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature